Министерство
здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения

Нижегородской области
от 25 декабря 2023 г. № 315-1191/23П/од

В связи с изменением структуры исполнительных органов Нижегородской
области, а также организационно-штатными изменениями в министерстве
здравоохранения Нижегородской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Нижегородской области
от 25 декабря 2023 г. № 315-1191/23П/од «О представлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Порядка представления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного
приказом:

слова «органы исполнительной власти Нижегородской области»
в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы
Нижегородской области» в соответствующем падеже;

слова «министерстве кадровой политики Нижегородской области»
заменить словами «министерстве кадровой политики Правительства
Нижегородской области».

1.2. Перечень должностей государственной гражданской службы
Нижегородской области в министерстве здравоохранения Нижегородской
области, при замещении которых государственные гражданские служащие

2

Нижегородской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный
приказом, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр Г.В.Михайлова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства
здравоохранения

Нижегородской области
от ________ № ____________

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства
здравоохранения

Нижегородской области
от 25.12.2023 № 315-1191/23П/од

Перечень
должностей государственной гражданской службы Нижегородской
области в министерстве здравоохранения Нижегородской области,
при замещении которых государственные гражданские служащие
министерства здравоохранения Нижегородской области обязаны

представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера

1. В отделе стратегического планирования:
- начальник отдела.

2. В отделе контрактной службы:
- начальник отдела;
- ведущий консультант;
- консультант;
- главный специалист.

3. В отделе капитального строительства и ремонта:
- начальник отдела;
- ведущий консультант по охране труда.

4. В управлении по правовой и кадровой работе:
- начальник управления;

4.1. В отделе по правовой и кадровой работе:
- начальник отдела;

4.2. В секторе лицензирования:
- начальник сектора;
- главный специалист;
- ведущий специалист.

5. В финансово-экономическом отделе:
- начальник отдела.

6. В отделе по исполнению бюджета и своду отчетности:
- начальник отдела - главный бухгалтер.

7. В отделе ведомственного контроля качества и безопасности медицинской
деятельности:
- начальник отдела;
- ведущий консультант;
- главный специалист.

8. В отделе лекарственного обеспечения и фармацевтической деятельности:
- начальник отдела;
- ведущий консультант;
- консультант.

9. В отделе медицинской помощи взрослому населению:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела.

10. В отделе детства и родовспоможения:
- начальник отдела;
- ведущий консультант;
- консультант.

11. В отделе по специальной работе и медицине катастроф:
- начальник отдела.

12. В отделе ревизионной работы:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- консультант;
- главный специалист.